2021年２月 26日

各   位

上場会社名   株式会社 日  伝

代 表 者    代表取締役社長       福家 利一

(コード番号   9902 東証第一部)

問合せ先責任者  取締役管理本部長      檜垣 泰雄

(TEL            06-7637-7000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の刷新を図るため、新たな体制で臨むこととしました。

２． 新旧代表取締役の氏名および役職名

  （新任代表取締役）

氏 名（ふりがな） 新役職名 現役職名

岡本 賢一

（おかもと けんいち）

代表取締役 専務執行役員

営業部門統括

 兼東部ブロック長

兼中部ブロック担当

専務取締役

東部ブロック長

兼東部ＭＥシステム部管掌

  （退任代表取締役）

氏 名（ふりがな） 新役職名 現役職名

西木 利彦

（にしき としひこ）
取締役会長 代表取締役会長

３．異動予定日     2021年４月１日

４．新任代表取締役の略歴

  （別紙のとおり）

以 上

（別紙）

2021年２月 26日

株式会社 日伝

新任代表取締役の略歴

岡本 賢一  （おかもと けんいち）

  新役職名：   代表取締役 専務執行役員

          営業部門統括 兼東部ブロック長 兼中部ブロック担当

  生年月日：   1958年３月 31日

（主要な略歴）

   1976年３月  日本伝導精機株式会社（現 株式会社日伝）入社

   2007年４月  当社 理事 東京支店長

   2008年４月  当社 執行役員 東京支店長

   2009年４月  当社 執行役員 東部ブロック長

   2010年６月  当社 取締役就任 東部ブロック長

   2011年４月  当社 取締役 中部ブロック長

   2015年４月  当社 常務取締役就任 中部ブロック長

   2016年４月  当社 常務取締役 東部ブロック長

   2018年４月  当社 常務取締役 東部ブロック長 兼東部ＭＥシステム部管掌

   2019年４月  当社 専務取締役就任 東部ブロック長

兼東部ＭＥシステム部管掌（現任）

所有株式数：１７，８００株（2020年９月 30日現在）

以上